
 

 
INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

o wynikach konkursu 

 

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instytut Wspomagania Rozwoju Człowieka i Edukacji, Zakład Logopedii i Lingwistyki 

Edukacyjnej – konkurs nr 11 
(jednostka organizacyjna zatrudniająca) 

Konkurs na stanowisko: asystent w grupie badawczo-dydaktycznej 

Data ogłoszenia: 31.07.2024 r.  

Termin składania ofert: 13.09.2024 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 23.09.2024 r.  

Ilość zgłoszeń: 2 

Kandydat, który wygrał konkurs: mgr Edyta Żebrowska 

Uzasadnienie:  

Komisja konkursowa dokonała analizy wymaganych dokumentów złożonych przez 

kandydatkę oraz przeprowadziła rozmowę rekrutacyjną w aplikacji Teams. Dokumenty złożone 

przez mgr Edytę Żebrowską spełniały wymogi formalne i merytoryczne. 

W ocenie Komisji mgr Edyta Żebrowska wykazała (na podstawie przedstawionych 

dokumentów jak i podczas rozmowy rekrutacyjnej) kompetencje zawodowe zarówno w zakresie 

wiedzy językoznawczej (jest absolwentką polonistyki), logopedii (specjalności logopedia, kierunku 

pedagogika specjalne i kilkunastoletni staż kliniczny w pracy z osobami z zaburzeniami mowy) oraz 

problematyki lingwoedukacyjnej, co zadecydowało o wyborze tej osoby. W bieżącym roku 

akademickim powstały znaczne luki w obsadzie zajęć dydaktycznych (ćwiczeń z gramatyki oraz 

lingwistyki edukacyjnej). W kolejnych latach sytuacja ta nie ulegnie zmianie, a zapewnienie 

właściwej kadry dydaktycznej to podstawowy obowiązek kierownictwa ZLiLE. Mgr E. Żebrowska 

jest na końcowym etapie realizacji pracy doktorskiej (ma dwie pozytywne recenzje) i oczekuje na 

termin jej obrony. Dzięki temu nie tylko poszerzy się grupa nauczycieli akademickich, którzy mogą 

być promotorami prac dyplomowych na kierunku logopedia, ale przede wszystkim rozwinie się 

zakres (podejmowanych w naszym zespole) zadań badawczych.   

Posiadane kompetencje mgr Edyty Żebrowskiej w pełni odpowiadają potrzebom związanym 

z realizacją zadań badawczych i dydaktycznych przypisanych do Zakładu Logopedii i Lingwistyki 

Edukacyjnej. 

Komisja po dyskusji jednogłośnie zarekomendowała zatrudnienie mgr Edyty Żebrowskiej na 

stanowisko asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor APS. 

 

Przewodnicząca Komisji 
Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


